
GR20180301 Punt 11. Personeel - beperkte wijziging
organogram en personeelsformatie

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op personeelsformatie en organogram waarvan de laatste wijzigingen werden goedgekeurd in de gemeenteraadszitting van 22 juni 2017;

Overwegende dat door ingebruikname van het Fedimmo-gebouw het noodzakelijk is om het mobiel team van de poetsdienst uit te breiden met
2 extra voltijdse technisch beambten schoonmaak;

Overwegende dat om hoogdringende redenen noodzakelijk is om ter ondersteuning van het verzorgend personeel in het wzc Klateringen de
prestaties van de logistiek beambten maaltijdbedeling uit te breiden in het weekend waardoor 2 extra deeltijdse logistiek beambten
maaltijdbedeling moeten worden voorzien;

Overwegende dat door mutaties de functies per dienst worden rechtgezet als volgt:

- Verschuiving van 1 administratief medewerker statutair van financiën naar openbare werken, de contractuele functie op openbare werken gaat
dan naar financiën

- Verschuiving van 1 administratief medewerker statutair van leefmilieu naar archief, op leefmilieu wordt de functie contractueel ingevuld.

- Verschuiving van 1 administratief medewerker statutair van ruimtelijke ordening naar lokale economie ter vervanging van de contractuele
functie die nog openstond. De contractuele functie op lokale economie blijft staan, de statutaire functie stond uitdovend op ruimtelijke ordening
gezien het ging vervangen worden door een hoofdmedewerker;

Overwegende dat de personeelsbezetting van de dienst mobiliteit moet worden aangepast als volgt:

- uitdovende functie van deskundige mobiliteit verwijderen wegens invulling statutaire functie van diensthoofd mobiliteit

- uitdovende functie van startbaan administratief bediende verwijderen wegens uit dienst treden van de startbaner;

Gelet op het gemotiveerd advies van 15 februari 2018 van de syndicale vakorganisaties:

Besluit:

met 18 ja-stemmen (Vanderpoorten Dirk, De Jonge Tania, Coppens Katie, Cosyns Veerle, Evenepoel Henri, Vande Winkel Wouter, De Schepper
Paul, Torrekens Marc, Meert Lieven, Casteur Michel, Van Eeckhout Freddy, Timmermans Jacques, Violon Jannick, Van Ongeval Octaaf,
Vermassen Stijn, De Ridder Misja, Van Der Haeghen Bruno, Van Den Neucker Annelies)

12 onthoudingen (Corijn Rudy, D'haeseleer Guy, Malfroot Ilse, Van Melkebeek Antoine, Plancke Marc, Arents Joost, Van Den Driessche Kurt,
Rassaerts Gerd, Verberckmoes Levi, Steenhout Hedwig, Roelandt Luc, Souffriau Dirk)

Artikel 1

De wijzigingen van de personeelsformatie en organogram worden goedgekeurd als volgt:

- Verschuiving van 1 administratief medewerker statutair van financiën naar openbare werken, de contractuele functie op openbare werken gaat
dan naar financiën

https://www.ninove.be/


- Verschuiving van 1 administratief medewerker statutair van leefmilieu naar archief, op leefmilieu wordt de functie contractueel ingevuld.

- Verschuiving van 1 administratief medewerker statutair van ruimtelijke ordening naar lokale economie ter vervanging van de contractuele
functie die nog openstond. De contractuele functie op lokale economie blijft staan, de statutaire functie stond uitdovend op ruimtelijke ordening
gezien het ging vervangen worden door een hoofdmedewerker.

- Verwijderen van uitdovende functie van deskundige mobiliteit wegens invulling statutaire functie van diensthoofd mobiliteit.

- Verwijderen van uitdovende functie van startbaan administratief bediende wegens uit dienst treden van de startbaner.

- Uitbreiding mobiel team van de poetsdienst met 2 nieuwe voltijdse contractuele functies van technisch beambte schoonmaak voor onderhoud
van het gebouw Fedimmo.

- De maaltijdbedeling wzc Klateringen te versterken met 2 nieuwe deeltijdse contractuele functies van logistiek beambte maaltijdbedeling.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20180301 Punt 11. Personeel - beperkte wijziging organogram en personeelsformatie
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




